Mar' per idem tempus. Et de xxxix s vij d de subbosco, herbag' + fructu gardini + quadam particula feni vendit' una cum xij d de placitis + perquis' Curie ibidem. Et de viij s viij d q^a de

J quar vij bz + di diversorum bladorum de exitu Molend' ibidem vendit' per tempus predictum sicut continetur ibidem.

Suma Rec --- lxxvij s xj d.

Expn Idem comp' in redditu resolute priori de Wygorn' + Galfr[id]o Dabetot pro quibusdam ten' que dicti Templar' de eis tenuerunt ibidem de termino Sancti Michaelis iij s viij d ob, vidz dicto Priori iij s vj d eo
Predicto Galfrido ij d ob sicut continetur in dicto Rotulo de particulis. Et in ferro, acero, clut', Clau', + aliis necessariis empt' pro reparatione + sustent' carucarum + car^ctarum, v s. Et in j quar di bz + di pek frumenti
Empt' pro liberac' famulorum, vj s v d ob. Et in sale pro potage famulorum, oler, + porett, pro curtilage faciend, ix d. Et pro grang' cooperand per loca ad craftam, xvij d. Et in iij^{xx} xvj acr' diversorum
Bladorum metend + ligand in autumpno una cum aliis expns factis circa eadem xlix s viij d. Et in stipend ij tenatorum, ij fugatorum, + j Wodewardi de termino sancti Michaelis, xij s vj d.
Et in vad' j ball'I custod' dictum Maner' + Maner' de Hollecrombe a xx die Julij usque xxix diem Septembr' primo die + ultimo comp per Lxxij dies cap[ien'] per diem j d ob, ix s. In sup[?]
Eiusdem pro termino Sancti Michaelis v s, sicut continetur ibidem.
Suma Expens' iij li xiiij s vij d. Et habet de superplus xv s viij d, q[ui] alloc' ei inferius.

Grang' De quibusdam bladis recept' per Indenturam de predicto Waltero de Gerthorp' tam in granar' quam de exitu Molend' ibidem respond eqz in Rotulo de particulis + examinat' ibidem.

Staur' Idem r[edd'] comp' de ij affr' + x bovz recept' ibidem per indenturam predictam. Et rem' ij affr' + x boves. Et r[esp'] infra in anno sequenti.

Ann' iij'

Lawern' Idem r[edd'] comp de xliij s iij d ob de redd' ass' lib'e tenenc' huius Maner' ad terminus Sancti Andr', Annunciationis Beate Marie, Nativit' Sancti Johannis Bap[tis]te + Sancti Michaelis, sicut continetur in Rotulo de particulis quem lib' in Thesauro
Et de xx s de operibus customar' relaxat' in Autumpno. Et de iij li vj s viij d de firma Molend ventritij exitu gardini, feno, pasture, subbosco + aliis minutis exitibus Maner' una cum
Xx s vj d de ij bovz debilibus vend. Et cum vij s iij d de placitis + perquis' Curie ibidem. Et de x li ij s vj d ob de xiiij quar v bz frumenti, v quar v bz silig', viij quar ij bz ordi et x quar
Dj avene de exitu grang' vendi' sicut continetur ibidem.

Suma Recep' ----- xvij li xij s vj d.

Expn. Idem comp' in redditu resolute Priori Wygorn' + Galfr[id]o Dabetot pro quibusdam terr' + ten' que dicti Templar[ii] de eis tenuerunt ibidem ad terminus beate Marie + Sancti Michaelis, vij s ij d ob, videlicet

Dicto Priori vij s et predicto Galfrido ij d ob, sicut continetur in Rotulo de particulis. Et in ferro, acero, clut', Clav' + aliis necessariis empt' pro reparacione + sustentat' carucarum + car^ctarum, xvij s ix d ob.

Et in iij^{or} bovz empt' ad caruc', xlvij s. Et in sale pro potag' famulorum curtilag' facient, xxij d ob. Et in emendat' destu'um aule, Cam[er]ja + Capelle, xvj d. Et in blad sarclandis + p[r]atis falcald + feno inde levando sp[er]gando + colligendo, vij s ij d. Et in C acr' omnimodorum bladum metend' + ligand' una cum aliis expens' factis circa eadem, Lj s v d. Et in stipend' Famulorum, videlicet ij tenatorum, ij fugatorum + j Wodeward per annum, xxij s x d. Et in Lumi[n]are capelle ibidem per annum, iij d. Et in omnimodis blad' de exitu grang' triturand' + ventiland', Xj s xj d ob. Et in vad' j ball'i pro custod' huius Maner' + Maner' de Hullecrombe, xlv s vj d ob, vidz per diem j d ob. Et in stipend' eiusd[em] sicut continetur ibidem per annum, x s.

Suma expens' --- xj li v s iij d ob. Et deb[et] vj li vij s j d ob. Et r[esp] infra in fine comp.

Grang' De exitu grang' + lib[er]ac' famulorum respond eqz in Rotulo de particulis una cum vijj quar frumenti + di, vij quar j bz di silig, ix quar ordi', + xij quart' avene + j quar j bz + di pis' + vest'[rest?] se[m]i[n]at' ibidem.

Staur' Idem r[edd'] comp' de ij affr + x bovz de rem + de iij^{or} bovz de empcione ut supra. De quibus in vendic' ij bou'. Et rem ij affr' + xij bou'. Et r[esp] infra in anno sequen'

Respice in dorso

50(2)

50

TNA: PRO E 358 /19 rot. 50 dorse

Ann' iij'

Lawerne Idem r[edd] comp de xliij s iij d ob de redditu assiso lib'e tenenc' huius Maner' ad terminus Sancti Andr, Annunciationis beate Marie, Nativit' Sancti Johannis Bap[tis]te + Sancti Michaelis, sicut continetur in Rotulo de particulis

Quem lib[er]avit inde in Thesauro. Et de xx s de operibus customar' relaxat' in Autumpno. Et de iij li vij d de firma Molend' vent[ri]tici, fructu gardini, feno, pasture, subbosco una cum vijj s

Vj de placitis + perquis' Curie. Et cum ix d de coreo J affri mortui vendito. Et de vj li xvij s de iij quar frumenti, vijj quar silig, j quar + di pis' + vest + iij quart' avene Vendit' sicut continetur ibidem.

Suma Recep' ----- xiiij li xxij d ob.

Expens' Idem comp in redditu resolute Priori Wygorn + Galfr[id]o Dabetot pro quibusdam terr' + ten' que dicti Templar' de eis tenuerunt ibidem ad terminus beate Marie + Sancti Michaelis, vij s ij d ob, videlicet

Dicto Priori vij s et predicto Galfrido ij d ob, sicut continetur in dicto Rotulo de particulis. Et in ferro, acero, Clut', Clav' + aliis necessariis empt' pro reparacione + sustentac' carucarum + car^ctarum, xj s ix d ob.

Et in j affro empto ad car^ctam x s. Et in sale pro potag' famulorum + curtilag' faciend' ad idem, xxj d. Et pro emendat' cooperture grang', vj d. Et in blad sarcland' + pratis falcand + feno

Inde levando, spergendo + colligendo, vij s x d ob. Et in C acr' omnimodorum bladorum metend + colligend' una cum aliis expens' factis circa eadem, Liiij s ij d. Et in stipend ij fugatorum, ij

Tenatorum + j Wodewardi per annum xxij x d. Et in omnimodis blad' de exitu grang' triturand' + ventiland', xj s iij d ob. Et in vad' j balli' pro custod' huius Maner' + Maner de Hullecrombe

Xlv s vj d ob. Et in stipend eiusdem per annum, x s sicut continetur ibidem.

Suma Expens'----- ix li ij s xj d. Et deb[et] iij li xix s. Et r[esp] infra in fine comp.

Grang' De exitu grang' + lib[er]ac' famulorum respond' eqz in Rotulo de particulis una cum ix quar' di frumenti, viij quar v bz silig', vj quar vj bz ordi, ij quar pis + vest' + vij quar vj bz aven' seminat' ibidem.

Staur. Idem r[edd] comp de ij affr' de rem' + de j affro de emptione. De quibus in Morina j affro. Et rem' ij affri.

Idem r[edd] comp de xij bovz de rem. Et rem xij bou'. Et r[esp] in compoto suo de anno vto in hoc Rotulo compotorum de terr[is] Templar[iorum].

[Garway]

Xj septimane anni secundi

[in left margin] Garewy

Idem r' comp de xvj li vij d qa de redditu ass' diversorum tenenc' Maner' de Garewy cum Membr' + pertin' suis de termino Sancti Michaelis sicut continetur in Rotulo de particulis quem liberavit in Thesauro. Et de xijs

De quibusdam operibus customar[is] vend[it is]. Et de xix s vj d de firmis

Molendinorum de Garewy, Harewode + Rydeker ad eundem terminum. Et de xvij s ij de fructo + h[er]bag' gardinorum + exit'

Columbar' ibidem. Et de xlvj s ob recep' de C lxxvj cas' recep' de Waltero de Bereford per Indent[ur]am. Et de Lvij caseis de exitu deyr' per tempus predictum vendit[is]. Et de iij s vj d de

Pl[ac]it is + perquisitis Curie ibidem. Et de vj s viij d de oblacionibus + proventibus [?] ecclesie de Garewy per tempus predictum sicut continetur ibidem.

S[u]m^a Rec' xxj li vj s v d ob q^a.

[left margin: rec' for']

Exp[e]n'

Idem comp in redditu resolutio Johanni le Rous pro quibusdam ten' que dicti Templari de eo tenuerunt in Lanrothal ad festum sancti Michaelis v s vj d sicut continetur in dicto Rotulo de particulis. Et in

Decasu reddit' diversorum ten' existencium in man' R[egis] p[ro] de f[ac]tu tenenc' ad eundem t[er]minum viij s xj d ob sicut continetur ibidem. Et in ferro, acero, clut' + Clav' + aliis minutis necessariis empt' pro reparacione

+ sustentac' caru' + carctar[um] per tempus predictum xv s sj d. Et in reparacione defc'u'um domorum necessarium per idem tempus ij s vj d. Et in diversis medicinalibus empt' pro bident' ungend' + sanand' + sale pro potag' famulorum vj s viij d. Et in DC v acr' omi'odorum bladorum metend', ligand' + cartand' una cum aliis minut' expens' factis circa idem in autumpno una cum vij d q^a pro vend Xxvij qar j bz frumenti trituratorum per tassat in autumpno xv li vj s x d sicut continetur ibidem. Et in stipend' J carctar', x tenatorum, x fugatorum ad Maner de Garewy, J servient' apud Harewod

+ sanctum Wolstanum, j messor' apud Garewy, j Coci + Daye, j portar', vij bercar', j repereve apud Harewode + sanctum Wolstanum, iiijor tassator' apud Garewy + j Coci + tassator' apud Harewode

Pro termino sancti Michaelis, C s x d sicut continetur ibidem. Et in vad j servient' eiusdem Maner' de Garewy cum Membris suis supervident' statum omnium rerum ad idem Maner' sp[e]ctant' a predicto xiiij die

Jul' usque festum sancti Michaelis proximum sequens per lxxvij dies cap per diem ij d, xij s x d. Et in stipend' eiusdem per idem tempus vj s viij d. Et in stipend' j Clerici de servient' ecclesie de Garewy

Et j capell[an]i de servient' ecclesie de Harewode ad predictum terminum sancti Michaeli + divers' minut' expens' factis circa cariaq' bladorum de decimis in Autumpno xj s sicut continetur ibidem.

Sum^a Expns xxiiij li xvij s ix d ob. Et h[abe]t de superplus' Lj s iij d ob q^a q[uod] alloc' ei infer[us].

Grang' De exitu grang' + lib[er]ac' famulorum respondet eqz in Rotulo particulis + examinat' ibidem.

Staur'. Idem r' comp' de x affr', Lvj bovz', j tauro, xvj vaccis, ij Juvenc', v boviculis, xij vitulis, quorum vj masculi, CCxiiij multon' quorum xxx hurtardi, CCCiiij^{xx} xiiij ovibus matricibus, CCiiij^{xx}

xviiij hoggastr', CCiiij^{xx} agnis, ij apris, iiij^{or} suis, xxxviiij porcis, xxvij porculis + porcellis recep de Waltero Haclut per Indenturam. Et rem. Et r' infra in anno sequenti.

Ann' iij'

Garewy

Idem r com de xxxli iiij s iiij d de redditu ass lib[er]e tenenc' + aliorum huius Maner' cum membris suis videlicet de Harewode, Sancti Wolstano, Lanrothal, Caneros + Hereford, de terminis

Annunciationis beate Marie + sancti Michaelis sicut continetur in Rotulo de particulis quem lib[er]avit in Thesauro. Et de xlij s de operibus customar' de Garewy + Harewode vendit' per idem tempus sicut continetur ibidem. Et de lxxx s viij d de firmis Molendorum de Garewy, Harewode + Rydeker per idem tempus sicut continetur ibidem. Et de lxiiij li iij s ix d de C xxxiiij quart' + dimidi frumenti, j quart' dimidi fab', v bz pis', iiij^{xx} ij quart' ij bz avene de

Exitu grang' vend. Et de xxj li xv d de xv boves, v vaccis sterilibes, ij boviculis annal', ij vitulis de exitu, L multon', lx ovibus matricibus, j apro, xxix porcis, iiij coreis bouum, j vacca, ij bovi-
culis, ij vitulis, j affri, pell' xij multon', lj ovium matric', xxxiiij hoggastr', xxiiij hoggerell + xxviiij pell agn' mortuorum de morina vendit'. Et de xxviiij li viij s de exitu Columbar'

vendit'. Et de xv li ix d ob qa de oblationibus + proventibus alteragij ecclesiarum Garewy + Harewode + bladis decimalibus eorundem in grosso vendit' per idem tempus. Et Cij s v d de finibus placitis + perquis' Curie ibidem per tempus predictum sicut continetur ibidem.

[left margin: Ecclesie de Garewy + Harewode]

Sum^a Rec' Clxxj li x s iij d q^a

Expn'

Idem comp in redditu resoluta diversis dms [decimis?] feodorum de quibus dicti Templar' quedam ten' sua tenuerunt ibidem ad terminus Annuciationis beate Marie + sancti Michaelis, xij s iiij d. Et in ferro, ascero, Clut', Clau', + aliis minut[is]

Necessariis empt[is] pro caruc' + carct' reparand' + sustinend' una cum xx caruc' conduct' ad semen hiemale + eciam ad semel estinale, Cvj s ij d ob, sicut continetur in dicto Rotulo de particulis. Et in reparationibus defectuum

Domorum + Molendinorum ibidem per tempus predictum, xlij s vij d sicut continetur ibidem. Et in uncto + viridi Greco + aliis medicinalibus empt' pro bidentibus ungend' lavand' + tondend, lacte +

Furfure pro sustent' agnorum xlv s vj d. Et in xxxv quart' pis' empt' pro liberac' famulorum + ij quart' + dimidi orde'i empt' ad se[m]iand' vij li x s. Et in xij bovez empt' ad instaurand' pro caruc' x li v s iij d.

Et in sale pro potag' famulorum albo coreo equino pro diverso h'ues' carcuarum + carct' emendand' et pasture empta pro sustent' L bou[es] in estate, xxs vj d ob. Et in quibusdam vasis plu[m]beis + t[er]reis

Panno canabio, coagulo + aliis minut[is] necessariis empt' pro officio dayer' xj s iij d ob. Et in trituras' + ventilar' omi'dorum bladorum de exitu grang', iij li xij d. et in CCCC L acr' diversarum gener'

Bladorum metend' + ligand' una cum quibusdam expns' Autumpnalibus, xij li xij s vij d. Et in omnibus predictis acre' bladus sarchand' et xxxvj acr' prati faltand, et feno inde supergendo + colligendo, xxxix s

vij d. Et in stipend' carctar', vaccar', b[er]car', + omnium aliorum famulorum dicti manerij + membrorum suorum per annum vij li ix s. Et in vad' j balli' huius Maner' superindent' + ordinart' statum eiusdem, + membrorum suorum

per annum cap per diem ij d, Lx s vij d. et in stipend' eiusdem xij s iij d per idem tempus. Et in vad' j grangrar', talliant' contra triturat' per diversa loca per xlij septi[m]as una cum stipend' eiusdem xxxix s ix d/

Et in vino, cera, oleo pro lampadibus emp' pro sustent' servicij diversi in ecclesis de Garewy + Harewode una cum expns' Archidi[aconi] in adventibus suis ad ecclesias illas visitns, ac eciam expns' parochianorum

Procuratorum ad festum Natal' domini ac etiam pro blado decimalibus cariad' + tassand', Lxij s ix d ob, sicut continetur ibidem.

Sum^a expns lxvj li xs iij d. Et debet C iij li xix s xj d q^a. Et r[espondit] infra in fine comp.

Grang'	De exitu grang' tam ecclesiarum predicatarum quam huius Manerij + aliorum membrorum suorum respond' eqz in'. Rotulo de particulis + examinat' ibidem.			
Affr'	Idem r comp de x affr' de rem comp sui anni predent'	De quibus comp in morina j affr'	Et rem ix affr'	Et r' infra in comp suo de anno sequenti
Bou'	Idem r comp de Lvj boves de rem. Et de xij de empt#	De quibus in morina iij boves. Et in vendicione xv boves.	Et rem. L boves	Et r infra in comp suo de anno sequenti.
Taur'	Idem r comp de j tauro de rem.		Et rem.	Et r infra in comp suo de anno sequenti
Vacce	Idem r comp de xvj vaccis de rem. Et	De quibus in morina j. Et in vendicione v	Et rem xij vacce	Et r infra in comp

	de ij de adiunctione.	vacc'		suo de anno sequenti
Boviculi, juvenul'	Idem r comp de j boviculo + iij Juvenculis de rem.		Et rem.	Et r infra in comp suo de anno sequenti
Boual' vituli	Idem r comp de xij vitulis annalibus de rem	De quibus in morina ij. Et in vendicione ij vituli	Et rem viij vituli quorum iij masculi	Et r infra in comp suo de anno sequenti.
Vituli exit'	Idem r comp de x vitulis de exitu.	De quibus in morina ij vituli. Et in vendic' ij vituli	Et rem vj vituli quorum iij masculi	Et r' infra in comp suo de anno sequenti
Multon	Idem r comp de CC lxij multon' de rem. Et de Cxlvij de adiuncto de hoggastr'	De quibus in morina xij [?]. Et in vendicione L	Et rem CCCxxvij	Et r' infra in comp suo de anno sequenti
Oves matrices	Idem r comp de CCCiij ^{xx} xij ovibus matricibus. De rem. Et de Cxvij de adiuncto de hoggastr'	De quibus in morina lj et in vend lx.	Et rem CCCiij ^{xx} xis oves matrices.	Et r' infra in comp suo de anno sequenti
Hoggastr'	Idem r comp de CCiij ^{xx} xvij hoggastr' de rem.	De quibus in adiuncto cum multon Cxlvij. Et cum ovibus matricibus Cxvij. Et in morina xxxiij	Et nichil rem.	
Hoggerell'	Idem r comp de CC iij ^{xx} hoggerell de rem.	De quibus in morina xxiiij.	Et rem CClvj hoggerell	Et r' infra in comp suo de anno sequenti
Agni	Idem r comp de CCCxxxvij agnis de exitu	De quibus in morina ante sepe[ra]cionem] xxj. Et post separacionem vij.	Et rem CCix agni	Et r' infra in comp suo de anno sequenti
Apri	Idem r comp de ij apris de rem	De quibus in vendicione j aper	Et rem j aper	Et r' infra in comp suo de anno sequenti
Sues	Idem r comp de iij suibus de rem		Et rem	Et r' infra in comp suo de anno sequenti
Porci	Idem r comp de xxxvij porcis de	De quibus in morina viij. Et in vendicione	Et rem xlvj porci	Et r' infra in comp suo

	rem. Et de xxd de adiuncto de porculis. Et de xx d de Manerio de Upledene.	xxix.		de anno sequenti
Porculi	Idem r comp de xxvij porculis de rem.	de quibus in adiuncto ut supra xx porculi. Et in morina vij porculi	Et nichil rem	
Porcelli	Idem r comp de xlvj porcelli de exitu	De quibus in morina xvij	Et rem xxix porcelli	Et r' infra in comp suo de anno sequenti

Ann' iij'

Garewy

Idem r' comp de xxx li iij s iij d de redditu ass' lib[er]e tenenc' + aliorum huius Maner' cum membris suis videlicet de Harewode, Sancti Wolstano, Lanrothal, Caneros + Hereford, de terminis Annunciationis beate

Marie + sancti Michaelis sicut continetur in Rotulo de particulis. Et de xlij s de operibus custumar' de Garewy + Harewode vendit' per idem tempus sicut continetur ibidem. Et de lxxx s Vij d de firmis Molendorum

de Garewy, Harewode + Rydek' per annum sicut continetur ibidem. Et de Lvj li ij s x d ob de iij^{xx} x quart' vij bz frumenti, v quart' orde, ix quart' + dimidi fabrarum, j quart' ij bz + dimidi pis', CLij quart' avene de exitu

huius Maner' + membrorum suorum vend' per idem tempus. Et de xij li xvj s vj d ob de vj boves debilibus, iij vaccis, v vitulis de exitu, lx multon', ix ovibus matricibus, j apro, xxj porcis, coreis

j vacce, j boviculi, j vituli de Exitu, C xxvj pell' laniet' et xxxvij pellett' agnorum mortuorum de morina vend'. Et de lj li xlv s xj d de exitu Columbar', subbosca, pasture' per loca vend-

xyl'[xij li?] lxxvj veller' lane de exitu bident' per idem tempus que fecerunt iij saccos + dimidi iij petr' + dimide lane, Cxxvij pellibus laniet' + CC lxxiij caesis de exitu Dayer' vend' per idem tempus.

[In left margin: Ecclesie de Gare/wy + Harewod] Et de iij li xvij s viij d de oblationibus + proventibus ecclesiarum de Garewy + Harewode x quart' v bz frumenti j quar' ij bz silig' + xij quar dimidi avene de exitu grang' earumdem ecclesiarum una cum Cvj s

Vij d de decimis ecclesie de Neweuton' in grosso vendit'. Et de C s vj d de placitis +perquis' Curie ibidem per tempus sicut continetur ibidem.

Sum^a Rec' Clxix li v s vj d.

Expns

Idem comp in redditu resoluta diversis dms [decimis?] feodorum de quibus dicti Templar' quedam ten' sua tenuerunt ibidem ad terminus Annuciationis beate Marie + sancti Michaelis, xij s iij d. Et in ferro, astero, Clut'

Clau', + aliis minut[is] necessariis empt[is] pro caruc' + carct' reparand' + sustinend' una cum xx carucis conductis ad semen hiemale iij li xij d ob sicut continetur in dicto Rotulo de particulis. Et reparat'

Defectuum domorum + Molendinorum ibidem per tempus predictum, lx s ix d sicut continetur ibidem. Et in uncto + viridi Greco + aliis medicinalibus empt' pro bidentibus ungend'+ sanand', lavand' + tondend, lacte + Furfure pro sustent' agnorum xxxiiij s ij d. Et in vj bovez empt' ad instaurand' pro caruc' Lvij s iiij d ob. Et in sale pro potag' famulorum, saccis + plant' olerum, + pastruar pro boves in estate xxij s Et in quibusdam vasis terreis, Panno canabio, coagulo + aliis minut[is] necessariis empt' pro officio deyer' xiiij d. Et in tritur' + ventilar' omi'odorum bladorum de exitu grang', iiij li ij s ij d ob q^a Et DCj acr'+ dimidi diversarum gener bladorum metend' + ligand' una cum quibusdam expens' Autumpnalibus, xv li iiij s iiij d. Et in omnibus predictis acre' bladous sarcland et xxxvj acr' prati fal-cand, et feno inde sp[er]gendo + colligendo, xxxvj s x d ob. Et in stipend' carctar', vaccar', bercar', + omnium aliorum famulorum dicti manerij + membrorum suorum per annum vij li xvj s xd. Et in vad' balli' huius Maner' superindent' + ordinat' statum eiusdem, + membrorum suorum per annum cap' per diem ij d, lx s viij d. Et in stipend' eiusdem per idem tempus xiiij s iiij d. Et in vad' j grangrar' talliant' contra triturat' per diversa loca cap' per diem j ob, xxxvj s ix d. Et in vino, cera + oleo pro lampadibus empt' pro sustent' servicij diversi in ecclesis de Garewy + Harewode ac etiam expens' parochianorum Procuratorum ad festum Natal' domini ac etiam pro blado decimalibus cariland', tassand' + trituran', lx s j d ob sicut continetur ibidem.

Sum^a Expns lj li xj d q^a. Et debet Cxviii li iiij s vj d q^a. Et r[espondet] infra in fine comp.

Grang' De exitu grang' tam huius Maner' + membrorum suorum quam ecclesiarum predictarum respondet eque i nrotul' sicut examinat' + patet ibidem. Staur De stauru animalium reman' in anno precedent' respond' in Rotulo de particulis comp huius anni tam per vendic' quam per morinam sicut plenar' examinat' + patet ibidem. Et rem in fine huius anni staur' suscript' Remanes': videlicet ix affri, Lj boues, j Taur', xj vacce, iij ouveti, iiij juvencte, vj boviculi quorum iiij masculi, iij vituli femelli, CCC lxxij multon' CCCC iiij^{xx} xvj oves matrices, CC lxxvij Hoggastri, quorum Cxlv mas[culi], CCC xxj hoggerelli quorum C lxj masculi, j aper, iiij^{or} sues, xlj porci, xxv porculi. Et r' in comp' suo de anno vto in hoc Rotulo comp de terr' Templar'

[Upleadon]

XJ septimane anni secundi

Upleden' Idem r' comp' de lxxvj s j d ob de redditu ass' lib'e tenent' + alior[um] huius Maner' de terminio Sancti Michaelis sicut cont[inetur] in R[otulo] de particulis quem lib' in Th[esau]ro. Et de vj li xj s vj d ob de operibus + consuetudinibus customar' relaxat' ad eundem t[er]m[inu]m. Et de lxxvj s v d de v bouz vij auc' + coreis j bou' + j vacce mortuor[um] de morina vend'. Et de xiiij li x s de CXiiij quart'

Aven[e] de exitu grang' vend. Et de xv s de exitu Colu[m]bar' + fructu gardi' vend' p[er] idem tempus. Et de v s vj d de firma Molend' ibide[m] ad eundem terminum. Et de iiij s vj d de perquis'

Cur[ie] per tempus predictum sicut continetur ibidem.

Suma Rec – xxvij li xiiij s j d.

Expns. Idem comp' in reddito resolute diversis d'ns feodorum pro quibusdam ten' que dicti Templar' de eis tenuerunt vidz ad eundem terminum Sancti Michaelis vj s sicut cont[inetur] in dicto Rotulo de particulis. Et in alloc' reddit' p[re]po[n]i + op[er]u[m] suorum a predicto termino sancti Michaelis second[e]m consuetud' Maner' v s ix d ob. Et in j pari rotarum plaustraliu[m] reparand', Clutis, cepo, uncto + ferro ad caruc' Stipend fabri + aliis minut' n[e]c[ess]a[ri]s empt' pro dictis plautr' + caruc' sustine[n]d', vij s iij d. Et in iiij^{or} quar frumenti empt' pro liberac' famulorum xxij s. Et in vj bovz emp ad caruc'²⁰ iij li xvj s. Et in sale pro potag' famulorum et reparacione defectuum domus pressure xvij d. Et in vj quar ij bz frumenti, Cxiiij quar avene de exitu grang', Triturand' + ventiland' xij s j d q^a. Et in CCCC iiij^{xx} acr' diversi generis bladorum metend' + ligand' + cariag eorundem, una cum aliis expens' Autumnalibz f[ac]tis circa eadem in Autumpno, xij li v x ij d. Et in Stipend' j car^ctar, v tenatorum, v fugatorum, j vaccar, J portar, ex'ntis daye pro dicto termino Sancti Michaelis, xxxvij s vj d. Et in vad' j servient' ibidem existent' grangiar, a xxv die Julij usque festum Sancti Michaelis per lxxj dies, cap[ie]n[?] per diem ij d Xj s. Et in vad' p[ri]o[n]i ibidem per Lij dies in Autumpno, cap[ie]n[?] per diem j d ob, vj s vij d ob. Suma Expens' xxij li x s x d q^a. Et deb[et] Cij s ij d ob q^a. Et r[espondet] infra in fine comp.

Grang'		De exitu grang' + liberac' famulorum respondet eque in Rotulo de particulis et examinatus ibidem.		
	Idem r[espondet] de iij affr recept' de Walt[er]o Hachit vic' Hereford per Indentur'		Et rem iij affri	
	Idem r' de xxxvij bovz rec' de eodem Waltero. Et de ij bovz de empt' ut infra.		De quibus in morina j. Et in vend' v ut infra. Et rem. xxxvij bou'.	Et r[esp'] infra in comp suo de anno seq.
	Idem r' de j Tauro rec' de eodem per indenturam.		Et rem j Taur[us]. Et r' infra in comp' suo de anno sequenti.	
	Idem r' de viij vaccis rec' de eodem.	De quibus in vendic' j vacca.	Et rem vij vacce. Et r' infra in compoto suo de	

²⁰ Using oxen to plough.

			anno sequenti.	
	Idem r de ⁱⁱⁱ or Iuenc' recept de eodem.		Et rem. ⁱⁱⁱ . Et r' infra in comp' suo de anno sequenti.	
	Idem r de v juvenculis recept de eodem.		Et rem. v. Et r' infra in comp' suo de anno sequenti.	
	Idem r de vj bouiculis recept de eodem.		Et rem. vj. Et r' infra in comp' suo de anno sequenti.	
	Idem r de j vitulo recep de eodem.		Et rem. J. Et r' infra in comp' suo de anno sequenti.	
	Idem r de j apro rec' de eodem.		Et rem. J. Et r' infra in comp' suo de anno sequenti.	
	Idem r de ⁱⁱⁱ j suibus rec de eodem.		Et rem. ⁱⁱⁱ j. Et r' infra in comp' suo de anno sequenti.	
	Idem r de x porcis rec de eodem.		Et rem. x. Et r' infra in comp' suo de anno sequenti.	
	Idem r de xxij porculis recept de eodem		Et rem. xij. Et r' infra in comp' suo de anno sequenti.	
	Idem r de xij porcell' rec de eodem	E de vj porcell de exitu	Et rem. xvij. Et r' infra in comp' suo de anno sequenti.	
	Idem r de xij aucis rec de eodem.	De quibus in morina j. Et in vendit vij ut infra	Et rem. ⁱⁱⁱ j. Et r' infra in comp' suo de anno sequenti.	
	Idem r de ix annat' recept de eodem.		Et rem. ix. Et r' infra in comp' suo de anno sequenti.	

Quere Res' huius compi post Item Compot' Johannis de la Haye de terris Templar'
[rot 51]

Item compot' Johannis de la Haye de terris Templar'

Ann[us] ⁱⁱj[us] preter ix dies

Upleden Item r' comp de Cxj s vij d ob q^a de redd' ass' lib'e tenent' + aliorum huius Maner' ad terminus Sancti Andr', Annunciationis beate Marie + Nativit' Sancti Johannis Baptiste sunt continetur in Rotulo de particulis quem lib' inde in Th[esau]ro. Et de xxvj li vj s x d de operibus + consuetudinibus Custumar' relaxat' per tempus predictum. Et de xxxij s de firma Molen aquatic per diem tempus. Et de xlix li vj d de ⁱⁱⁱj^{xx}
Xvijj quar' j bz frumenti, Lv quar' avene de exitu grang' vendit' per idem tempus. Et de Cxvijj s ⁱⁱⁱj d de J affro, vj bovz, vj vaccis steril', ix porcis, ⁱⁱj porculis, ix porcell', xiiij aucis + xij annat'

+ cor' j bou', j vacce, j bouiculi, J vituli mortuorum de Morina vendit' sicut continetur ibidem. Et de iij li, xij x, ix di de subbosco Exitu Colu[m]bar, fructu + h[er]bag' gardini, iij^{xx} + viij

Caseis, butiro + lacte de exitu daye' vendit' per idem tempus. Et de lx s vj d de placities + perquis' Curie ibidem per tempus predictum sicut continetur ibidem.

Suma Recep' – iij^{xx} xvj li iij s vj d ob q^a.

Idem comp in reddito in soluto diversis d'nis feodorum pro quibusdam terri[is] + ten' que dicti Templari de eis tenuerunt, videl't: ad terminum Adnunciationis beate Marie v s, sicut continetur in dicto Rotulo de particulis

Et in allocat' redd' prep'ti ibidem + op[er]u[m] suorum pro eodem termino xix s v d. Et in emendacione[m] iij pariu[m] rotarum plaustral' ferro, astero, Chit, Clav', Vom[er]ibus {Wi[er]nibus/ Wineribus?}, Cultris + aliis minut[is] nec[ess]a^atiis emp[is] pro plastr' Caruc', Car't reparand + sustine[n]d, xxxix s ix d. Et in arura conducta ad utru[m]que semen pro C lxj acr' terre arand ad semen hiemals + semen estemales cum h'cia^cta earundem + eciam pro iij^{xx} acr'

+ di Warectand' iij li xij s xj d vidz pro arura cuiuslibet acr' iij d + pro h'ciatura j d. Et in stipend j Carpent' emenda[n]t' de stus' domorum + molendinorum + diversarum rerum n[e]c[ess]a^atiarum tam ferr' qua[m]

Lign' empt' ad idem per tempus predictum x s viij d sicut continetur ibidem. Et in xij quar pis empt pro lib[er]ac' famulorum Lxxij s. Et in sale pro potag' famulorum ij saccis J semilone panno canaby

Ad officium daye, vino + cera pro servicio divino faciendo in capella ibidem plant' oler' pro curtilag' facient' + aliis minut' expens' n[e]c[ess]a^atiis factis per idem tempus xxij s v d ob. Et in CCCxxij

Quar di frumenti ix quar v bz pis' Clxj quar avene de exitu grang' tritur' + ventiland ad tastam, Lxvj s xj d ob. Et in caria^g' conducto pro iij^{xx} xvij quar frumenti Lx quar aven' caria^g ab inde usque

Monemoth' ad vendend ibidem xxxix s x d. Et in D xlj acr' diversorum bladorum sarcland' + xx acr' prati falcand' + feno inde spardendo, colligendo, + levando, xxxij s vij d. Et in D Lxv acr' diversorum bladorum metendorum + ligand' + in parte caria^g' una cum quibusdam aliis expens' n[e]c[ess]a^atiis factis in autumpno xij li iij s j c ob. Et in stipend j carct, v tenator, v fugator'

J vaccar, j portar, + j deye ex'utis Cot + gardinar' per tempus predictum lxij s viij d. Et in vad'servient' huius' Maner' a festo Sancti Michaelis usque xx diem septembr' per CCCLvj dies cap[ien']

Per diem ij d, Lix s iij d. Et in vad' p[re]po'ti per xlix dies in autumpno cap[ien'] per diem j d ob, De consuetudine Maner' vj s j d ob sicut continetur ibidem.

Suma Expens' xl li, xvij s x d. Et deb[et] Lv li v s viij d ob q^a. Et Cvij s

vij d de rem' comp sui de exit' Maner' de Hollecrombe anno iij^{to} ut supra continetur. Et xxxvij s vij d ob de exit[us] Maner' de Broghton' de ult[im]is xj Sept' t'tuni sec[un]di' ut supra continetur.

Et de xij li xij s ix d ob q^a de exit' eiusdem Maner de anno ii ut supra continetur. Et de xij li xvj s v d ob q^a de exit' eiusdem Maner' de anno iij^{to} ut supra continetur. Et vj li vij s j d ob de exit' Maner de Lawerne de ann^o iij' ut supra continetur. Et de iij li xix s de exit' eiusdem Maner de anno iij^{to} ut supra continetur. Et Cij li xix s xj d q^a de exit' Maner de Garewy + provent' ecclesiarum de Gerewy + Harewode de anno ii ut supra continetur. Et de Cxvij li iij s vj q^a de exit' eorundem Maner + ecclesiarum de anno iij^{to} ut supra continetur. Et de Cij s ij d ob q^a de exit'

dicti' Maner' de Upleden' de ultimis xj septia[m]is anni se[cun]di ut supra continetur. Et de xlj li xvj s j d ob qa de rem' comp' sui de exit' Maner de Stokelacy + Hammelacy in Com' Hereford ad saccm' hic

redditi + xxxij^o die Julij anno s[e]c[un]do usque ix diem Octobr' anno v^{to} Reg[is] nu[n]c ut patet in magno Rotulo compotorum de exit' terr' terr' + ten' eiusdem Epi[scopi] ad scc^am hic residente. Suma CCC lxxv li xij s ij d q^a.

Idem red comp' de eodem debito in Th[esaur]o nich[il]. Et eidem Joh[ann]i pro superplus' quod h[abe]t sup[er]ius in comp' suo de exit' Maner de Hollecrombe de xj ultimis sept' anni s[e]c[un]di lxxvj s vij d ob. ^{Et p[ro] sup[er]plus} Et pro

quod h[abe]t sup[er]ius in comp' suo de exit' eiusdem Maner' de anno iij', xiiij s ij d. ob superplus' quod habet superius in comp' suo de exit' Maner de Lawern' de xj ultimis sept anni s[e]c[un]di xv s viij d.

Et debet CCC lxx li xviiij s viij d q^a. De quibus alloc' eidem Johanni pro tot denar' quos de exit' ball'e sue liberavit Roberto de Newebold in valorem sustent' sue diurne qua' Magister + Fratres Milicie Templi in Anglia per Carta sua[m] concesserunt eidem Roberto ad totam vitam suam

In manerio de Garewy pro vad' suis a iiiij^{to} die Augusti anno Regis nunc iij' usque festum sancti Michaelis proxim' sequen' is per Liiij dies cap[ien'] per diem iij d, xiiij s vj d per breve Regis de private sigillo. Cuius data est vj^{to} die

Augusti predicto anno iij^o + litteras ipsius Roberti receptionem inde Testificantes. Et eidem Roberto pro cons' vad' suis a festo sancti Michaelis anno iij^o incipiente usque festum sancti Michaelis proxim' sequen' per annum integrum

iiij li xj s iij d, cap' per diem iij d ut supra per idem breve Regis + litteras ipsius Roberti de Receptione. Et Gilberto de Penebrugg' Clerico de perpetuo victu suo quem percipere + habere consuevit per Cartam Dictorum

Magistri + fratrum in Manerio predicto pro consilibus vad' suis a iiiij^{to} die Augusti anno iij^o usque festum sancti Michaelis proxim' sequens' per Liiij dies videlicet per diem iij d, xiiij s vj d. Et eidem Gilberto pro cons' vad' suis de annis

iiij^o + iiiij^{to} cap' per diem iij d, ut supra, ix li ij s vj d. Et eidem Gilberto pro Roba sua ad festum Natal' domini j marc' per breve Regis de privato sigillo, cuius data est iiiij^{to} die Augusti anno iij + litteras ipsius

Gilberti receptionem dictorum vad' testificant'. Et David de Lanlaudy capellano pro cons' victu suo quem habere consuevit in Manerio predicto per Cartam dictorum Magistri + fratrum pro vad' suis a iiiij^{to} die Augusti anno iij^o

Usque festum sancti Michaelis prox' sequens' per Liiij dies, videlicet per diem iij d, ut supra, xiiij s iij d. Et eidem David pro cons' vad' suis a festo sancti Michaelis anno iij^o incip' usque festum sancti Michaelis incipiente anno iiiij^{to} videlicet de

toto anno iij^o cap' per diem ut supra, iiij li xj s iij d. Et eidem David pro stipend' suis per annum videlicet eodem anno iij^o, xx s per breve Regis de private sigillo cuius data est iiiij^{to} die Augusti anno iij^o +

litteras ipsius David receptionem dictorum vadiorum testificant'. Et Johanni Personn de Garewy pro cons[ue'] victu suo, quem habere consuevit in Maner' predicto per Carta dictorum Magistri + fratrum pro vad' suis a predicto

iiiij^{to} die Augusti anno iij^o usque festum Sancti Michaelis proxim' sequens' per Lvj dies cap[ien'] per diem ij d, ix s vj d. Et eidem pro cons' vad' suis de anno iij^o vidz per diem ij d, lx s x d. Et eidem pro roba sua + stipend'

suis per ann[um] x s per breve Regis de private sigillo cuius data est iiiij^{to} die Augusti anno iij^o + litteras ipsius Johannis receptionem dictorum vad' testificant'. Et

Willelmo de Egle pro cons' perpetuo victu suo quem habere

consuevit ibidem per Cartam dictorum Magistri + fratrum pro vad' suis a iiiij^{to} die

Augusti anno iij^o usque festam sancti Michaelis prox' sequens' per Liiij dies, cap' per diem ij d, ix s. Et eidem Willelmo pro cons' vad' suis de

Annis iij^o + iiiij^o, vj li xx d. Et pro rob' + stipen' suis per idem tempus, xx s per breve Regis de privato sigillo cuius data est iiiij^{to} die Augusti anno iij^o + litteram ipsius

Willelmi receptionem dictorum denar' testificant'.

Et Ricardo ate Felde Capellano pro sustent' sua quam habere consuevit in Maner' predicto de Upleden' per Cartam + feoffame[n]tu[m] dictorum Templar[orum] vidz per vad' suis a iiiij^{to} die Augusti anno iij^o usque festum sancti Michaelis

Proximo sequens' per Lxj dies utroque die computato xij s cap[ien'] per diem iij d. Et eidem pro cons' vad' suis a festo Sancti Michaelis anno iij^o usque festum Sancti Michaelis proxim' sequens' vidz per annum integrum iij li xj s, p[er] die[m] iij d ut supra, per breve Regis de privato sigillo, cuius data est iij^{to} die Augusti anno iij^o & litteras ipsius Ricardi receptionem dictorum denariorum testificant[ur]. Et Nicholo de Stonesby pro consili victu suo quem h[abe]re consuevit in Maner' predicto per Cartam + feoffamentum dictorum Templariorum pro vad' suis a predicto ~~die~~ iij^{to} die Augusti anno iij^o usque festum sancti Michaelis proxim' sequens' cap[ien'] per diem ij d, ix s. Et eidem pro cons'ilibus vad' suis de toto [an]no iij^o lx s x d. Et eidem pro Roba sua + stipend' suis per annum x s per breve Reg[is] de private sigillo cuius data est, iij^{to} die Augusto anno iij^o + litteras ipsius Nicholi de receptione.

Et Waltero filius Ran' le Child pro illis xx s annuis quos Gwydo de Foresta dudu[m] Magister Milicis Templi in Anglia de communi consilio tocuis capituli sui per carta[m] sua[m] concessit eidem Waltero percipend' annuatim de Manerio predicto vidz unam Mediet' ad festum Sancti Michaelis et aliam mediet' ad festum Pasch' et etiam pro illis v s quos dictus Magister per Cartam predictam ei concessit percipiendo pro una sup[er] tunica ad festum Nat[alis] d[omini] pro termino Sancti Michaelis anno iij^o incipiente x s eo pro terminis Pasch' + Sancti Michael' prox' sequens' xx s. Et pro sup[er]tunica sua predicta ad festum Nat' domini v s per breve Regis + litteras ipsius Walteri receptionem dictorum denari[orum] testificant'. Et in denar' lib[er]at' d[omin]o Regi in camera sua per man[us] Johannis Pecok valletti Regis de eadem Camera recipient' denar' ibidem in[n]est April' anno iij^{to}.